

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94658053

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.128,38 RON - 2.128,38 RON

Descriere: 1 Secretul gustului gaina 200g buc 5 9.16 45.8 2 Nesquik 200g buc 2 8.14 16.28 3 Ceai musetel buc 3 2.93 8.79 4 Leustean buc 5 1.73 8.65 5 Lamai kg 1 5.95 5.95 6 Patrunjel buc 5 2.19 10.95 7 Ceai menta buc 3 2.93 8.79 8 Prajitura Barni buc 60 1.6 96 9 Banane kg 11 7.15 78.65 10 Zahar pudra 500g buc 1 4.76 4.76 11 Marar buc 5 2.47 12.35 12 Piper negru buc 1 2.47 2.47 13 Corn Boromir buc 50 1.42 71 14 Unt albalact buc 2 7.51 15.02 15 Almette smantana buc 13 7.51 97.63 16 Drojdie 50g buc 1 2.19 2.19 17 Fidea 200g buc 11 3.29 36.19 18 Taietei 200g buc 4 3.29 13.16 19 Zarzavat ciorba buc 4 7.51 30.04 20 Cereale viva 250g buc 10 5.87 58.7 21 Pasta tomate 314g buc 4 5.28 21.12 22 Fusili 200g buc 5 4.5 22.5 23 laurt Danone buc 50 1.38 69 24 Gris boromir 500g buc 2 2.93 5.86 25 Ulei olpo 1l buc 4 5.5 22 26 Orez Scotti buc 2 7.15 14.3 27 Faina baneasa buc 2 2.83 5.66 28 Zahar 1KG buc 2 4.58 9.16 29 Esenta rom adazia buc 10 0.91 9.1 30 Magura lapte buc 57 1.22 69.54 31 Biscuiti petite beurre buc 28 2.56 71.68 32 Zuzu lapte 1L buc 34 5.68 193.12 33 Ceapa kg 3 3.39 10.17 34 Morcovi kg 3 3.62 10.86 35 Ardei gras rosu kg 3 14.85 44.55 36 Telina kg 3 5.95 17.85 37 Piept pui cu os kg 18 17.89 322.02 38 Mere rosii kg 15 4.12 61.8 39 Ustruroi granulat buc 5 2.1 10.5 40 Cartofi kg 17 3.39 57.63 41 Paine feliata buc 45 2.74 123.3 42 Zahar vanilat buc 30 0.54 16.2 43 Oua 30buc buc 1 22.48 22.48 44 Oua 6buc buc 1 5.41 5.41 45 Telemea vaca kg 3 18.67 56.01 46 Piept dezosat kg 4 26.51 106.04 47 Sunca
